



4(2461)	Экспертный отдел №3 Эксперт (Государственный судебный эксперт 17.1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5(2461)	Тверской филиал Эксперт (Государственный судебный эксперт 17.1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6(2461)	Административно- хозяйственный отдел Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7(2461)	Уборщик производственных и служебных помещений (Убор- щика)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8(2461)	Уборщик производственных и служебных помещений (Убор- щика)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9(2461)	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10(2461)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11(2461)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник административно-  
хозяйственного отдела \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_  
Матвиевский Р.В. \_\_\_\_\_  
Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_  
Воронина О.Ю. \_\_\_\_\_  
Ф.И.О.

Секретарь руководителя \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_  
Клопова Е.В. \_\_\_\_\_  
Ф.И.О.

Бухгалтер \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_  
Мамонова Е.А. \_\_\_\_\_  
Ф.И.О.

Заведующий отделом №3 \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_  
Рыбникова А.Н. \_\_\_\_\_  
Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3108 \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_  
Прохорова Юлия Валентиновна \_\_\_\_\_  
Ф.И.О.

3571 \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_  
Горшков Михаил Анатольевич \_\_\_\_\_  
Ф.И.О.



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Федеральное бюджетное учреждение Ярославская лаборатория судебной экспертизы Министерства юстиции Российской Федерации

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Экспертный отдел №1</i>	2	3	4	5	6
1(2461). Эксперт (Государственный судебный эксперт 3.2)	Химический. Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
<i>Экспертный отдел №2</i>					
<i>Экспертный отдел №3</i>					
<i>Тверской филиал</i>					
<i>Административно-хозяйственный отдел</i>					
6(2461). Водитель автомобиля	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			

Дата составления: 21.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник административно-хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Матвиевский Р.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

19.11.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Воронина О.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

19.11.2019

Секретарь руководителя

(должность)

(подпись)

Клопова Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

19.11.2019

Бухгалтер

(должность)

(подпись)

Мамонова Е.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

19.11.2019

Заведующий отделом №3

(должность)

(подпись)

Рыбникова А.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

19.11.2019